SCATEC ASA

SCATEC ASA
ISIN: NO0010715139  WKN: -

Ubersicht
21.05.2024 16:06:24 5J
Kurs 40.00
6,405 EUR
Differenz ©  -0,39%(-0,03)
35.00
Stammdaten
30.00
ISIN NO0010715139
Symbol SSO
Borse Stuttgart 25.00
Wahrung EUR ;
Branche Versorger 20.00
Wertpapierkategorie Aktie ' U i
Marktkapitalisierung 1.010 EUR 15.00 Mﬂ w
(Mio)
Benchmark OSLO BYRS ALL-
SHARE GI INDEX 10.00
(NOK)
: 00 At
Marktdaten
2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 6,405 EUR B B B B
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 6,43 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 6,33 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 6,43 EUR
VWAP
Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen
Trades 12 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0  13.05.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
10.05.2024 B Equity Weekly &
Futures und Optionen 29.04.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehérige Futures 30 26.04.2024 2 Global Equity Ratings -:-
Zugehérige Optionen ) 26.04.2024 Aktienempfehlungen Global ==
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=204247168,204247239,215107009,257594886,257594517,257594168,257595348,257595149,204247186,215106726,215106735,215107163
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NO0010715139&ID_NOTATION=125886806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f2a9a50af0342c180a307cf819da5281e730a67be60d908c9a360aa8ec47c8f7&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=631e039cbb0f7f619&time=1716427744&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387455
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f22657061b4f62542244b99f95d204981a76ec2349390acd724f4e1cb817f4d&idfile=60332&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60332%2F2024-05-10%2FEquity%2BWeekly&stath=b796ce76450cff464&time=1716427744&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=89067422d44256f6bb294bef6b91b6363b4f21506c4008497217585f6b885f32&idfile=60253&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=3b25d178bb4d4cfd3&time=1716427744&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d5c8ac5ffdc744bbce3cf77cb490774bef8909ad70ac4fbb1b702507e823027&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=88e1bc8dc6463983b&time=1716427744&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=45e6bb75701efd8c13c29e03c794d6a9164bd436356c14cf2cfc38cbea2c6243&idfile=60244&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=21667ae7bb98fc2fa&time=1716427744&tool=RSC

SCATEC ASA

Details

21.05.2024 16:06:24

Kurs
6,405 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-0,39% (-0,03)

NO0010715139
SSO

Stuttgart

EUR

Versorger

Aktie

1.010 EUR

OSLO BZRS ALL-
SHARE GI INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +13,56%
Perf (abs.) +0,77
Beta 1,10
Volatilitit 51,42

ERSTE

Group

(NOK)
-(0)
-(0)
6,405 EUR
6,43 EUR
6,33 EUR
6,43 EUR
0
0,00
12
0
1J 3J
-0,39% -70,61%
0,03 -15,39
097 095
49,04 52,99

40.00

35.00

30.00

25.00

20.00

15.00

10.00

5.00

’ Nﬂ VAR

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Frankfurt
First North Stockholm

Datum

21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024

21.05.2024
21.05.2024
15.05.2024

Zeit

22:26
16:06
08:05
16:20

08:22
20:42
(5558

Kurs

6,40 EUR

6,405 EUR
6,565 EUR
74,55 NOK

6,435 EUR
6,305 EUR
76,00 NOK

6,448 EUR (0

6,370 EUR (6

6,271 EUR (54

6,155 EUR (59

7,270 EUR (02.01.2024
5,520 EUR (27.02.2024
7,640 EUR (27.07.2023
4,120 EUR (02.11.2023

T = = O

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
0,00 12
0,00
0,00 2
0,00
0,00 2
0,04 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=125886806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=243982857
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=336343364
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=117078727
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=117078727
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=326548058
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114518079
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113730056

SCATEC ASA

FINRA other OTC Issues 26.02.2024 20:36 5,88 USD 0,00 2
Dusseldorf 21.05.2024 08:10 6,415 EUR 0,00 1
Berlin 21.05.2024 08:05 6,38 EUR 0,00 2
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271779101
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128825
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114792353

SCATEC ASA

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
SCATEC ASA

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Raymond Carlsen
Jarl Kosberg
Mikkel Terud

Pal Helsing

Roar Haugland

Snorre
Valdimarsson

Terje Pilskog
Toril Haaland

Torstein Berntsen

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
John Andersen

Espen
Gundersen

Jan Steffen
Skogseth

John Giverholt
Jorgen Kildahl
Liv Gisele
Marchand

Maria Moreeus
Hanssen

Mette Krogsrud

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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